
ZP1.271.6.2023 

 
dotyczy: 
postępowania nr ZP1.271.6.2023
w miejscowości Smołdzino” 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 
że w postępowaniu pn. „Remont budynku jednostki Ochotniczej Straży Po
w miejscowości Smołdzino”: 

1) oferta wykonawcy El-Team Sp. z o.o.
wybrana jako oferta najkorzystniejsza;

2) oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, 
niżej: 

  
Nr oferty Wykonawca

1.        

Usługi Ogólnobudowlane 
„MARMAG” Marek Majer 

Garczegorze 127, 
84-351 Nowa Wieś Lęborska

2.        
Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe Hydrobud
Ul. Borchardta 67 76

3. 

Usługi Hydrauliczno 
„Instal-Tom” Tomasz Kocyło 

Ul. Gen. Władysława Andersa 8/87
76-200 Słupsk

4. 
El-Team Sp. z o.o. 

ul. Staromiejska 27a
84-300 Lębork

 
 

 
 
 

Smołdzino, dnia 
 

STRONA INTERNETOWA 
PROWADZONEGO POSTĘPOWNAIA

2023: „Remont budynku jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

ąc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, 

Remont budynku jednostki Ochotniczej Straży Po

Team Sp. z o.o., ul. Staromiejska 27a, 84-300 Lębork
wybrana jako oferta najkorzystniejsza; 
oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak 

 
Ocena ofert

Wykonawca Cena brutto Gwarancja
Usługi Ogólnobudowlane 

„MARMAG” Marek Majer 
Garczegorze 127,  

351 Nowa Wieś Lęborska 

- - 

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe Hydrobud-Eko Sp. z o.o. 

Ul. Borchardta 67 76-200 Słupsk 
35,52 40,00

Usługi Hydrauliczno – Budowlane 
Tomasz Kocyło  

Ul. Gen. Władysława Andersa 8/87,  
200 Słupsk 

42,64 40,00

Team Sp. z o.o.  
ul. Staromiejska 27a 

300 Lębork 
60,00 40,00

/-/ Wójt Gminy Smołdzino

 

Smołdzino, dnia 27 kwietnia 2023 r. 

STRONA INTERNETOWA 
PROWADZONEGO POSTĘPOWNAIA 

Ochotniczej Straży Pożarnej      

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
, Zamawiający informuje,                                   

Remont budynku jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej                                  

300 Lębork została 

zostały przyznane oceny jak 

Ocena ofert 
Gwarancja Suma pkt. 

 - 

40,00 75,52 

40,00 82,64 

40,00 100,00 

/ Wójt Gminy Smołdzino 
Arkadiusz Walach 


